
ZARZĄDZENIE NR 3/25 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnienia do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie §13 pkt 6 Uchwały Rady Miejskiej Nr VII/54/24 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2025, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się niżej wymienionym kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnienia do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1) Pani Agnieszka Poważa - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej 

2) Pan Mieczysław Kalisz - p.o.Kierownika Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej 

3) Pani Sylwia Sanik - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Białostockiej 

4) Pani Elżbieta Mackiewicz - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Różanymstoku 

5) Pani Marta Truchanowicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu Wielkim 

6) Pani Janina Sołowiej - Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Dąbrowie Białostockiej 

7) Pani Janina Sołowiej - p.o. Dyrektora Żłobka Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A6A6A4A-8C4C-42DB-9853-D81D3FD0A239. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/25 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


